68. Osterreichische

Kunstturnen

Staatsmeisterschaften im

Lustenau, 23.November 2014

Osterr. Fachverband fiir Turnen | TS Jahn-Lustenau | www.ts-jahn.at | www.oeft.at

Junioren an den Ringen

Ergebnisliste Finale der Turner

David Kathan

u Technoplast TS Hochst 1997

12.750
4.400

Alexander Benda
- Allgem. Turnverein Graz 1997

11.600
4.300

Fabio Sereinig

11.550
2.600

Nikolaus Vertacnik

u Allgem. Turnverein Graz 1998

10.850
3.000

1
2
3 u Turnerschaft Wolfurt 1998
4
5

Ricardo Rudy
u Welser Turnverein 1862 1998

6.150
2.100
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